
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

12 
15 

7 
4 

18 
11 
16 

6 
8 
2 

10 

Nome 

LAVA PIERCARLO 

CESARINI FLAVIO 

BELLI LEONARDO 

ASARO FRANCESCO MARIA  

CARBOTTI  MICHELE  

MINERVINI MANUEL  

FERRI FLAVIA  

BELLI GIUSEPPE 

GARAVELLI DAVIDE 

COLLALTI DANIELE 

URBANI DIEGO 

Classe 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM JUNIOR 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

T. Migliore 

1:13.151 

1:13.726 

1:14.075 

1:15.403 

1:16.457 

1:17.102 

1:17.281 

1:17.632 

1:18.986 

1:20.659 

1:22.802 

Diff 

0.967 

1.316 

2.644 

3.698 

4.343 

4.522 

4.873 

6.227 

7.900 

10.043 

Nel Giro 

11 

9 

10 

9 

5 

10 

9 

10 

10 

9 

10 

Media 

78,741 

78,127 

77,759 

76,390 

75,336 

74,706 

74,533 

74,196 

72,924 

71,412 

69,564 

2� Tempo 

1:13.907 

1:14.118 

1:14.479 

1:15.633 

1:16.984 

1:17.186 

1:17.484 

1:17.760 

1:19.409 

1:20.932 

1:22.913 

Club 

TEAM FLOREX63  

PEPP O MISSILE RACING TEAM  

ANGRY RIDERS TEAM 

TEAM GLADIO ASD 

MRACING 

TEAM GLADIO ASD 

90 GRADI RACING TEAM 

GOODFELLAS RACING TEAM 

ANGRY RIDERS TEAM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/11/2020 11:19:44 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

FINALE KZR Championship - TORM 

TORM Over + Junior 

Qualifica 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:03:08 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

15/11/2020 10:43 

RISULTATI


